เพื่อประโยชน์ในการสร้างความมั่นคงของภูมิภาคและโลกในอนาคตต่อไป

### **ฐานข้อมูลอ้างอิง**

- สัมภาษณ์พลเอกสุรสิทธิ์ รัตนาทอง ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยยุทธศาสตร์ไทย-จีน สำนักงานการวิจัยแห่งชาติ (วช.) วันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

- ประชาชาติธุรกิจ. (2020). ข่าวต่างประเทศ. ค้นจาก <https://www.prachachat.net/>

- Xinhua News. (2020). China fights against novel coronavirus epidemic.

Retrieved from <http://www.xinhuanet.com/english/special/2020coronavirus/index.htm>

- People Daily. (2020). Fight Against Novel Coronavirus.